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 NKULI PS2701047 PRIMARY SCHOOL

 NKULI PS2701047 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 30

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701047-

0001
20193299708 M

PS2701047-

0002
20193289721 M

PS2701047-

0003
20191670440 M

PS2701047-

0004
20192794813 M

PS2701047-

0005
20193299710 M

PS2701047-

0006
20193289720 M

PS2701047-

0007
20193290049 M

PS2701047-

0008
20193290075 M

PS2701047-

0009
20193289716 M

PS2701047-

0010
20193289714 M

PS2701047-

0011
20193290052 M

PS2701047-

0012
20193290080 M

PS2701047-

0013
20193290059 M

PS2701047-

0014
20192794840 F

PS2701047-

0015
20192794842 F

PS2701047-

0016
20180673230 F

PS2701047-

0017
20192794875 F

PS2701047-

0018
20192794876 F

PS2701047-

0019
20192794879 F

PS2701047-

0020
20192794897 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

15

11

26

C D E

2

2

4

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

MALUGU LIMBU PAMBA  

MARCO JOSEPH NTELEMKO  

MASUNGA MAGEMBE 

LUSEKE  

MHUNGA NCHAMBI MHUNZE  

SOSPER SITTA GULULI  

YATUBA GASANDA LUGABA  

BUZO HAKIBA STIVIN  

DORIKA SHAWISHI MASALU  

FURAHA MASUNGA 

NGHOMANO  

196.7333

CANDIDATE'S NAME

AMOS HANGI SAGUDA  

BARAKA EMMANUEL SAGUDA  

DAUDI JAPHET MANONI  

DOTTO NG'HASHA PAMBA  

ELIAS MABULA BALELE  

EMMANUEL LIMBU MSOMA  

MADUHU NYAMBULIDA 

PAMBA  

MARIAM KILUMA SITTA  

MARIAM KUSEKWA KIDANHA  

MARY JAMES ILALUKILO  

MINZA JOSEPH SAYI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS HANGI SAGUDA  PS2701047-

0021
20192794898 F

PS2701047-

0022
20192794904 F

PS2701047-

0023
20185774559 F

PS2701047-

0024
20180673271 F

PS2701047-

0025
20192794908 F

PS2701047-

0026
20193291934 F

PS2701047-

0027
20193291959 F

PS2701047-

0028
20193291964 F

PS2701047-

0029
20193291949 F

PS2701047-

0030
20193291965 F

PS2701047-

0031
20193291967 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 31 30 1

02 31 30 1

03 31 30 1

04 31 30 1

05 31 30 1

06 31 30 1

Buye

90.0

100.0

100.0

31/48

18/48

13/48

7/48

23/48

21/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

1

A

0

4/7

32/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

31 26 4 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

30 0 30

B C D

SUMMARY YA KITUO

NSINDI JUMA BOMANI  

SALU JOHN SHIWA  

SUMAYI MALEGI MAKOYE  

SUMAYI SITTA MLAJA  

SUNDI LUTINDI KIDANHA  

YANDE JOHN KIMOLA  

MINZA LIMBU MSOMA  

MINZA NGUSA MANESELA  

MONICA MATONDO MAKULA  

NEEMA KILUMA KIHEKA  

NG'WAMBA KITEJA MAGESHA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

30

196.7333

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

30

30

30

27

30

30

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

29

35

34

28

33

38

NAMBA

REGN/R

ANK

308/573

127/573

138/573

93/573

189/573

229/573

30

30

30

30

30

30
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